
Uchwała Nr II/5/2023
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami

z dnia 05 kwietnia 2023r.
w sprawie podziału Związku na sektory

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15,  art.  40  ust.  1  oraz  art.  69  ust.  1  ustawy z  8  marca  1990r.
o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art.  6d ust.  2  ustawy z 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 2022 poz. 2519 e zm.) oraz §5 pkt 1 Statutu
Związku
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się podziału obszaru Związku na 3 sektory:
a)  sektor  I: Gmina  Srokowo, Miasto  i  Gmina  Węgorzewo, Gmina  Budry,  Gmina  Banie

Mazurskie;
b) sektor II: Miasto Giżycko, Gmina Giżycko, Gmina Pozezdrze, Gmina Kruklanki;
c) sektor III: Miasto i Gmina Ryn, Gmina Miłki, Gmina Wydminy, Gmina Orzysz.

2. Mapa podziału Związku na sektory stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3

Traci moc uchwała nr III/12/2020 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka
Odpadami z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie podziału Związku na sektory.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego z dniem 01 stycznia 2024r.

Przewodniczący Zgromadzenia 
Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami

Józef Markiewicz



Załącznik do Uchwały Nr II/5/2023
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego -

Gospodarka Odpadami z dnia 05.04.2023r. 
w sprawie podziału Związku na sektory


